МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» СЕЛА ХВАЛЫНКА

СПАССКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

26.05.2022г. № 87-А

О создании профильных классов

С целью формирования у обучающихся представления о педагогической
профессии, с учетом изучения образовательных потребностей и проведенного анализа
возможностей реализации выбранных профилей обучения, учебных предметов на
углубленном уровне в соответствии с требованиями ФГОС.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе школы класс психолого-педагогической направленности в рамках
реализации профилей при реализации образовательных программ среднего общего
образования с 1 сентября 2022 года.

2. Определить сетевыми партнерами для организации обучения в классе психолого
педагогической направленности Спасский педагогический колледж и Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 9» с.Хвалынка.

3. Назначить координатором организации обучения в классе психолого-педагогической
направленности заместителя директора по УВР Зубко Ольгу Алексеевну.

4.Зубко О.А. в срок до 5 сентября 2022 года ознакомить родителей обучающихся
(законных представителей) с учебными планами и условиями обучения в классе
психолого-педагогической направленности.

5. Назначить следующих учителей для работы в классе с обучающимися:
- Голубева И.В., учителя русского языка и литературы;
- Рой Е.А., учитель математики;
- Гребнева Ю.Б., учитель английского языка;
- Рой Е.А., учитель физики;
- Потягайло М.Н., учитель истории и обществознания;
- Рой Р.Н., учитель права;
- Зубко О.А., учитель информатики;
- Гапоненко В.А., учитель биологии;
- Рой Р.Н., учитель ОБЖ;
- Демидов С.А., учитель физической культуры.

6. Контроль исполнения приказа

Директор МБОУ «СОШ № 9» с.) М.Н. Потягайло